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W.0.rnaBbl agMUHUCTPaLUM

HanmeHoBaHWNe
06beKTa

2
BoponpoBsopg

BogoHanopHas
GENIEE
CKBaXXuHa
Bopgonposog
CKBaXunHa
CKBaXKMHa
CKBaXXUWHa
3naHne
cenbcoBeTa
Kny6
Kny6

NToro:

Cneyunanuct

CBefleHMSA 0 MYHULMNANbHOM HeABMXUMOM MMyulecTBe (pasgen 1)
ApgmuHucTpauuna TYHAPUXHHCKOTIO cenibcoBeTa Ha OT.07.2019r

Appec OcHoBaHue 3em. Mnowapb Kon-Bo o CToMMoCTb Ob6pemMeHeHMe
(ceno, ynuua, Ne HaxoXeHns yyacToK, 06bekTa, aTaxeW BBOJA B (6anaHcoBas/
noma) 06beKTA Y ra KB.M aKcnayartayuio ocTaTo4Has)
HOpPUANYECKOro TbIC.py6
nmua
3 4 5 6 7 8 9 10
TyHapuxa 1986 1760,2/1760,2
yn.Hosas
TyHppuxa 1986 308,4/308,4
yn.HoBas
TyHapuxa yn. 0,36 1986 33,0/33,0
HoBsas
TyHApuxa -
yn.Komcomosbckas
TyHppuxa yn. 0,36 - 33,0/33,0
HoBas
TyHAapuXa yn. 0,36 -
HoBas
3annbiBMHO yn.50 0,36
net Antas,
TyHapuxa 0,155 105,1 1 2004 100,0/100,0
yn.Hosasa 19
TyHApuxa 0,0960 694 1 1965 166,0/166,0
yn.KoMmcomonbckas
10
3annblBUHO yn.50 0,1500 405 1 1976 132,0/132,0
net Antasa,33
2532,6/2532,6
T.B.MNonuHa
N.B.NleBnHa

B03MOXXHOCTb
npueaTusaunm

3l
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12

13

14

HaunmeHoBaHWMe
06beKTa

2
KomnbioTep
CamcyHr
KomnberoTep

KomnbloTep
HoyT6ykK
MpuHTEp

Hacoc
CrtaHunsa CY3
CraHuna CY3

LLIKagh KHVMKHbIN
2T
KoTen waTtpoBoli

MyneT
MUKThHb L
MoxapHas

cuUrHanunsauns
Hacoc 9LB-6-
10-80

MoxapHasa

CBefleHnsa 0 MyHMUMNANbHOM ABMKMMOM nmyllectse (pasgen /1)
ALMUHUCTpauna TYHLPUXUHCKOTO cenbcoBeTa Ha 01.07.2019r

Appec
(ceno, ynuua, Ne
aoma)

3
TyHApuxa
yn.Hosasa 19
TyHapuxa
yn.Hosasa 19
TyHApvxa
yn.Hoeasa 19
TyHApuxa
yn.Hosasa 19
TyHapuxa
yn.Hosasa 19
3annbiBUHO
TyHApuxa
3anibiBUHO
TyHApuxa
Yn.Hosag 19
TyHApuxa yn
Komcomonbckas 10
TyHAapuxa yn
Komcomonbckaa 10
TyHAopuXxa
yn.Hosasa 19
TyHAopuXxa
yn.Komcomonbckas
18
TyHApuxa yn

OcHoBaHue
HaxoXaeHunsa
06beKTa y
OPULNYECKOrO
nmya
4

3em.
y4acToK,
ra

Mnowagb
00beKTa,
KB.M

Kon-Bo
aTaxen

Mg
BBOJA B
akcnnyatayuto

2007
2005
2008
2010
2007
2010
2010
2010
2005
2010
2011

20T2

2015

2012

CtoumocCTb
(banaHcoBas/
ocTaToyHas)

ThbiC.py6

ObpemeHeHNne

9 io
27,4/27,4

43,0/43,0
27,6/20,7
21,5/21,5
4,414,4
15,4/15,4
5,4/5,4
5,4/5,4
6,7/6,7

11,3/11,3

8,9/8,9

24.5/24.5

28,1/28,1

B03MOXHOCTb
npueaTusaynm




CUrHannsauus
15 MoxapHasqa
CUrHannsauus
16 Hacoc 3UB-6-
10-80
17 Hacoc OLB-6-
6,3-60
18 Hacoc
LUPKYNNPYIO LA
19 MpuHTEp
SAMSYNC
20 Tyanet
NToro

W.o.naBa agMUHUCTpaynmu

Cneynanuct

Komcomornbckasa 10
3annbiBMHO y.50
Net AnTtas
TyHApuxa
Yn.KomcomonbcKas
18
TyHapuxa
Yn.KomcomMonbcKas
18
TyHapuxa
yn.Komcomonbckas
10
TyHApuxa
YN .KOMCOMOJIbCKas
18
TyHAapuxa
yn.Komcomonbckas
18

T.B.lMonnHako

J1.B.lMeBUHa

2012

2013

2015

2014

2014

2016

26,3/26,3

17,1/17,1

23,1/23,1

5,2/5,2

3,1/3,1

4,0/4,0

330,0/330,0



CBefleHMsA 0 MyHUUMNAabHOM ABMXUMOM UMYLLECTBe (pa3fen 2)
ALMUHUCTpauua TYHAPUXUNCKOTO cenibcoBeTa Ha 01.07.2019.

Ne Mapka o foc.HOMep Ne aBuratens Ne waccu Ne KM Ne banaHcoBaas  OcTaTtoyHas
BblMyCKa Tex.nacnopta CTOMMOCTb CTOMMOCTb
1 YA3- 2006 M240HY22 3M34021I'X50030876 37410060476155 73MA524650 282684,00 0
390902
2 3nN-131 1977 E321YE22 391131 252929 760199,04 169835,36
APC-14
MToro: 1042883,04  169835,36
W.o.rnasbl AgMuHuctTpaynm TyHLPUXUUCKOTO CeNnbCcoBeTa T.B.MonnHako

Cneyunanuct J1.B.lMeBUHa



